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Applications

M Eclairage jardin, enseigne, extérieur entrep6t
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‘ Température

Couleur

Off/On

L70B50 @25°C

Variable
Ra

'Angle de diffusion |

‘ Dimension
Cable
Tension
Garantie
Qte/Colis

Sous-colis

Groupe de sécurité

Facteur de puissance

LPS10W

- 376011274991
65

10W
60W
650 Im

65

4000K

Blanc neutre

30000h
x15000

>0.9
100°

134x105x38mm

Non

AC220-240V~50Hz

Projecteur LED +

cable 0.70cm

I LUTECE Il LPS10W

1 |Ce projecteur comporte
| |deslampe a LED
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5 ans
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Boite x1

LPS10W

=
Les lampes de ce luminaire ne ‘é‘
peuvent pas étre changées 3
v
874/2012 ﬂ N
Flux out :507 1lm
1m | 13671x A 288.83cm
2m | 341.8x | | 577.67cm

3m | 151.91x

4m | 85.451x

5m | 54.691x

Hauteur Eclairage
(lux)

Angle : 110°




